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DEKLARATË PËR REGJISTRIMIN E VEPRËS 

 

Unë, e/i nënshkruari,____________, e/i bija/biri e/i _______, e/i datëlindjes ________, lindur në 

________ dhe banues në ________, në adresën: _____________ mbajtës i letërnjoftimit me 

numër ___________, madhor dhe me zotësi të plotë juridike për të vepruar, si dhe 

__________________, e bija e ______, e datëlindjes ________, lindur në ________dhe banues 

në _____, në adresën: _______________”, mbajtës i letërnjoftimit me numër __________ 

deklaroj se jam autor/ bashkautor për veprën,  me titull:  

a. ______________________ 

b. ______________________ 

c. ______________________ 

Kjo deklaratë nënshkruhet me vullnetin tonë të lirë dhe të plotë. 

Për çdo deklarim të rremë mbaj përgjegjësi civile dhe penale në përputhje me dispozitat ligjore 

në fuqi.      

 

Deklaruesi 

Autor/ Bashkautor 

 _____________ 

 ____________ 

 


